

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单价	采购数量	计量单位	总价
1	防割手套	固固	KS1805	280	10	副	2800
2	防割手臂	固固	G5A	360	10	副	3600
3	防割护颈	固固	FGFJ-LD-01 型	420	10	个	4200
4	阻燃头套	君辉	JH-XD	280	10	个	2800
5	黑鹰靴（中腰）	HAIX	2.0	1600	10	双	16000
6	阻燃袜子	固固	G-ZRW1	154	10	双	1540
7	头盔用防护面罩	固固	G-M2	96	10	个	960
8	阻燃防割蛙服	固固	G-ZRF1	3800	10	套	38000
9	战术水袋水嘴	固固	SD3L-p	35	10	个	350
10	防毒面具及腿包	新华	MF14	450	10	套	4500
11	全阻燃战术背心	固固	FCF-FA-HY11 型	4200	10	件	42000
12	战术背包	君辉	JH-BB24	620	10	个	6200
13	战术水袋	固固	SD3L	180	10	个	1800
14	急救包	君辉	JH-JJB	390	10	个	3900
15	大容量手持胡椒催泪喷射剂	野淮	ESP	1290	4	个	5160
16	多功能钳	纳丽德	“尖锋”型	380	5	把	1900
17	战术防暴头	固固	FBK-HY-TK9 型	2300	10	顶	23000

	盔						
18	护膝护肘	Ones Again!	KP01 EP01	520	10	套	5200
19	防激光护目 镜	固固	T3G	330	10	副	3300
20	识别标识（可 充电型）	奈特科 尔	NU06 LE	198	10	个	1980
21	战术头灯	奈特科 尔	MT10C	648	10	个	6480
22	约束带	君辉	YSD-NL	12	10	个	120
23	灭火器	久安	MHQ-QRJ-JD02	268	5	个	1340
24	炫目器	奈特科 尔	TM10 K	1980	2	个	3960
25	布撒催泪弹	咏捷	S 型	240	5	个	1200
26	背负驱散器	野淮	SUB12	118000	1	个	118000
26-1	背负驱散器- 图传指挥设 备	小雨信 通	SZHDB-005				
27	背负喊话器	声赛耳	J101T	9800	2	个	19600
28	炫目枪	雄鹰鹏 勇	PY141	88000	1	支	88000
28-1	炫目枪-激光 测距设备	君辉	JHR2000S				
29	高音喇叭	路克斯	horn	80	5	个	400